

Vizesiz Karadađ Budva Turu ✈ Tailwind Havayolları İle - 4 Gece Konaklamalı

Budva



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

15:35 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Podgorica Havalimanı

15:00 - İstanbul - Podgorica Havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Budva

PROGRAM

Vizesiz Karada? Budva Turu

4 Gece 5 Gün

1 Gn: İstanbul - Budva

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 12.35'da buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Tailwind Hava Yolları'nın özel TWI947 seferi ile 15.35'da Podgorica Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 16.20'de Podgorica Havalimanı'na varış. Varış sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik şehir turu. Adriyatik Denizi kıyısındaki Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Venediklilerin inşa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa Maria del Punta kilisesini ve bulunduğu meydanı; deniz, kum ve güneşin bulunduğu plajları göreceğiz. Şehir turumuzun ardından konaklama yapılacak otelimize transfer ve yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva'nın renkli gece hayatını, şık restoranları ve canlı eğlence mekanlarında zaman geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Budva

Sabah kahvalt sonrası serbest zaman, dileyen misafirlerimiz **Ekstra** dzenlenecek ve tam gn srecek **gle yemekli Kotor Krfezi Tur'**una katlabilirler. **(110 Eur)**. Saat 10:30'da Tivat'a hareket. Tekne ile **Porto Montenegro** ve **Bijela Porto Novi** limann greceēiz. Daha sonra romantik Kotor Krfezinin gneē Őehri Herceg Novi'ye geēeēiz. Rahatlamak ve gneēin tadn ıkarmak iin serbest zaman. Ardndan Mamula Adasna doēru hareket edeēiz. Lustica Yarımadas'nın kıy Őeridinin kristal berraklıēındaki sularnda yzme frsat bulabileēimiz byleyici Mavi Maēara blgesine geiē. Mavi Maēarann eēsiz manzarasnda gle yemeēi iin yarım saatlik bir mola vereēiz. Turumuzun ardndan konaklama ve dinlenmek zere otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

gle yemekli Kotor Krfezi Turu (110 Eur)

3 Gn: Budva

Sabah kahvalt sonrası serbest zaman; dileyen misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek **Kotor, Tivat ve Perast Turu**'na katılabilirler. **(75 Eur)**. Turumuz kapsamında nce, yarım saatlik bir otobs yolculuęu yaparak Kotor'a varacaęız. Glgesi denize vuran daęların ve yamaçlarını taç gibi ssleyen surların arasında toplam 1355 basamakla en st noktasındaki kiliseye ulaşılan San Giovanni Kalesi'ni; İtalyan Kontes Francesca di Montreale Mantica'nın koleksiyonunu da barındıran Kedi Mzesi'ni; Roma Katolik katedrallerinden St. Tripun Katedrali'ni; Sırp Ortodoks kilisesi olan St. Nikola Kilisesi'ni grdkten sonra otobsmzle yola devam ederek turumuzun ikinci duraęına, Perast'a geeceęiz. Gerek řairane hikyesiyle gerekse ilgin mzesiyle Kayalıklar Meryemi ve mnzevi keşişlerin halen yaşıadıęı Aziz George adlı iki adası olan bu sakin, romantik řehrin daę ve deniz manzarasını izlemeye řansı bulacaęız. Son duraęımız ise Kotor Krfezi kıyısındaki bir dięer blge, Tivat olacak. Dileyenler Karadaę Limanı'nı barındıran ve Karadaę'ın Monaco'su olarak bilinen Tivat'ın zarif kafelerinde dinlenerek, dileyenlerse yzerek, bisiklet kiralayarak, krfezde tekne turuna ıkararak gnn yorgunluęunu atabilecekler. Rehberimizin belirttięi saatte buluştuktan sonra dinlenmek ve konaklamak zere Budva'ya, ardından dinlenmek ve konaklamak zere otele yerleşme. Dileyen misafirlerimizle ekstra dzenlenecek **Karadaę Gecesi Turu**'nu gerekleştireceęiz. **(85 Eur)**. Geceleme otelimizde.

Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)

Karadaę Gecesi Turu (85 Eur)

4 GÜN: BUDVA

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman; dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek **Öğle Yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Počitel Turu'na** katılabilirler. **(150 Eur)**. Mostar'ın en ünlü köprüleri arasında ikinci sırada yer alan, Tito Köprüsü'nü de görecekğimiz gezimize Neretva Nehrinden başlayacağız. Neretva'nın mavi-yeşil güzelliğinin ardından Mostar Köprüsü'nü görecekğimiz. Koska Mehmed Paşa Camii'ni, Karagöz Bey Camii'ni; çarşığı; antik şehri gezecekğimiz Mostar turumuzdan sonra serbest zaman. Ardından buluşup eski şehir Blagaj'a hareket. Nefes kesici uçurumun içine 16. yüzyılda oyulmuş derviş evi, parlak güneşi, mavi gökyüzünü ve Avrupa'nın en güçlü kaynakları arasında yer alan Buna kaynağından gelen tatlı suyu görecekğimiz. Daha sonra Ortaçağ taş kasabası Počitelj'e hareket. Osmanlı mimarisinin tüm izlerini taşıyan bir Türk köyü olan Počitel'deki hamamları, camiye, pazar yerini, Balkan Türklerine özgü çiçek yetiştiriciliğinin envai örneğini barındıran evleri ve bahçelerini; Şişman İbrahim Paşa Medresesi'ni; saat kulesini görecekğimiz. Tam gün sürecek turumuzun ardından otele transfer. Dileyen misafirlerimiz aynı gün Mostar Turu'muza alternatif olarak gerçekleştirilecek olan **Ploce Beach Partisi'ne (85 EUR)** turuna katılabilirler. Akdeniz'in eğlence merkezi Budva'dan tekneyle Ploce Beach'e doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz! Ploce Beach, Budva'nın en popüler ve prestijli plajlarından biri olup, benzersiz atmosferi ve hizmet kalitesiyle öne çıkıyor. Bu özel plajda güneş, deniz ve eğlenceyi bir arada yaşama fırsatı sizleri bekliyor. Üstelik, Ploce Beach'in içinde düzenlenen renkli kokteyl havuz partisine katılımınız da tamamen ücretsiz! Geceleme otelimizde.

- **Ploce Beach Partisi'ne (85 EUR) Tur** paketimize dahil olan hizmetler:

- Şezlong ve şemsiye
- Seçecekğiniz özel menü: parça pizza, sosisli sandviç, pleskavitsa köfte veya hamburger
- Bir içecek (alkollü ya da alkolsüz)Ekstra olarak bir kahve

- **Öğle Yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Počitel Turu (150 Eur)**

5 GÜN: BUDVA - İSTANBUL

Kahvaltıdan sonra otelde, son hazırlıklar. Havalimanı transfer saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli İşkodra Gölü Tur'una katılabilecekler (85 Eur). İşkodra Gölü, Arnavutluk ve Karadağ devletleri arasında yer alan, Balkan yarımadasındaki en büyük göldür. Adını kıyısında kurulmuş olan şehir, İşkodra'dan alır. Diğer Avrupa dillerinde Skadar, Scutari adları ile de bilinir. Turumuzun ardından Podgorica Havalimanı'na transfer. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Tailwind Hava Yolları'nın özel TWI942 seferi ile 17.00'de İstanbul Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 19.35'de İstanbul Havalimanı'na varış.

• Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turu (85 Eur)

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 505 EURO YERİNE 470 EURO **MOSTAR TURU DAHİL**

Kampanya fiyatı rezervasyon aşamasında alınması halinde geçerlidir. Tur esnasındaki alımlarda afişe fiyatlar geçerlidir.

Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turu (85 Eur)

Öğle Yemekli Kotor Körfezi Turu (110 Eur)

Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)

Karadağ Gecesi Turu (85 Eur)

Öğle yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poçitel (150 Eur)

Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulursa dahi ödenen tutar geri iade edilemez.

Misafirler ekstra tur akışı sırasında belirtilen tarih ve saatlerde tura katılmakla yükümlüdür. Belirtilen tarih ve saatlerde katılım göstermeyen misafirler herhangi bir geri ödeme yapılamaz.

Kalkış bilgilendirme detaylarında belirtilen rehberimiz tur süresince misafirlerimizin ulaşabileceği sorumlu personellerimizdir. Bununla birlikte her ekstra tur için ayrı ilgili bölge ve gezide uzman rehberlerimiz eşlik etmektedir.

Turumuz özel sefer ile uçuş gerçekleştirilen bir program olması sebebi ile içeriğe dahil edilmiş tüm transfer ve turlarımız uçakta olan tüm misafirlerimizin aynı anda aynı noktalara seyahat edecekleri şekilde planlanmaktadır.

Tekne turumuzda Mavi Mağara gezisi mevcut tekneden inilip kısa süreliğine filikalar ile gidilen farklı bir koy gezisi olup deniz koşullarına göre (seyir rotasına göre bölgenin deniz koşulu farklı olabilir) görevli kaptanın gidişe onay vermesi halinde gerçekleşecektir.

Tekneler her turistik bölgede kullanılan, standart deniz araçları olup bölge koşullarına uygun, alt katta masalı oturma alanı, üst katta küçük güneşlenme alanı bulunan ve tüm seyahat severlerin katılabileceği tek gruba özel olmayan teknelerdir. Tüm tekne turları tüm gruplarımızın dahil olduğu misafirlerin katılımı ile gerçekleşecektir. Tavan brandaları hariç diğer alanların açıkta olduğu ve tüm gün deniz de seyir halinde yapılan bir gezinti olması sebebi ile misafirlerimizin ıslak zemine uygun terlik/ayakkabı tercih etmelerini tavsiye ederiz.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Tailwind Havayolları özel seferi ile IST-TGD/TGD-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar

Havalimanı vergileri

4 (dört) gece seçilen otel tipine göre oda kahvaltı veya yarım pansiyon Konaklama

Budva yapılacak şehir tanıtım turları

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

Türkçe rehberlik hizmetleri

İzin verilen bagaj: 20 kg kayıtlı bagaj + yolcu başına 8 kg el bagajı

Yurtdışı çıkış harcı bedeli

Otel vergileri

Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar

Şoför ve rehber bahşışleri (isteęe baęlıdır)

Yemekli turlarda mönü "başlangıç tabaęı, ana yemek ve tatlı" içermekte olup içecekler hariçtir

Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulunsa dahi ödenen tutar geri iade edilemez

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek deęişikliklere göre rehber tarafından deęiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 14:08 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.